Kerja Para Pedagang KWK Kayutangi (studi kasus pembiayaan mikro 25 iB pada

9Adam Saputra, “Manajemen Pembiayaan Murabahah pada PT. Bank Pembiayaan Rakyat

Syariah (BPRS) Barkah Gemadana”, skripsi tidak diterbitkan, fakultas Syariah dan Ekonomi Islam,

UIN Antasari Banjarmasin 2013M/1434 H.

10Ida Muslimah, “Pengelolaan Dana Infaq Pada Bank Kalsel”, skripsi tidak diterbitkan,

Fakultas Syariah dan Ekonomi Islam, IAIN Antasri Banjarmasin 2016M/1437H.